
Zarządzenie nr 689/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 marca 2008r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania zmian polegających na przenoszeniu wydatków
między paragrafami

Na podstawie  § 11 ust.1  pkt  3 uchwały Nr XXV/363/2007 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp.  z  dnia  20  grudnia  2007  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na  2008  rok
zarządzam co następuje:

§  1.1.  Prezydent  Miasta  upoważnia  kierowników  jednostek  budżetowych
do  dokonywania  zmian  polegających  na  przenoszeniu  wydatków  między  paragrafami
w  ramach  rozdziału  klasyfikacji  budżetowej  z  wyjątkiem  wynagrodzeń,  pochodnych
od wynagrodzeń i wydatków majątkowych.

2.Informację o dokonanych zmianach kierownicy przekazują Prezydentowi Miasta do 25-go
każdego miesiąca w którym dokonano zmiany.

§  2.  Upoważnienia  udziela  się  kierownikom  jednostek  budżetowych wymienionych
w załączniku nr 1do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Gorzowa Wlkp. nr 689/II//2008

z dnia 28 marca 2008 roku 

Lp. Nazwa jednostki Adres
Gorzów Wlkp. ulica 

Kierownik jednostki

1. Ośrodek Wsparcia Rodziny Kazimierza Wielkiego 42 Beata Wykrzykacz
2. Dom Pomocy Społecznej nr 1 Podmiejska-Boczna 10 Maria Walczyńska-Rechmal
3. Dom  Pomocy  Społecznej  nr  2  z  filią

„Dom w Połowie Drogi”
Walczaka 27
Walczaka 42

Iwona Madajczak

4. Ośrodek Interwencji Kryzysowej Okrzei 39 Jolanta Szynkarczuk
5. Gorzowskie  Centrum Pomocy Rodzinie  i

Polityki Społecznej 
Walczaka 42 Barbara Steblin-Kamińska

6. Izba Wytrzeźwień Walczaka 27 Magdalena Bielejewska 
7. Komenda  Miejska  Państwowej  Straży

Pożarnej 
Dąbrowskiego 3 Hubert Harasimowicz 

8. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy Kazimierza Wielkiego 42 Tomasz Taupa 
9. Specjalistyczny  Ośrodek  Wsparcia  dla

ofiar przemocy w rodzinie 
Okrzei 39 Edyta Wakulicz-Duszczak

10. Powiatowy  Inspektorat  Nadzoru
Budowlanego 

Sikorskiego 3-4 Adam Migdalczyk 

11. Żłobek Miejski nr 1 Wróblewskiego 50 Małgorzata Sobolewska-
Szadkowska 

12. Żłobek Miejski nr 2 Obotrycka 1/1 Helena Tokarczuk 
13. Żłobek Miejski nr 3 Słoneczna 10 Jadwiga Czobicz
14. Szkoła Podstawowa nr 1 Dąbrowskiego 23 Iwona  Buchmiet
15. Gimnazjum nr 9 Zamenhofa 2a Katarzyna Gromiec
16. Szkoła Podstawowa nr 4 Kobylogórska 110 Piotr Talaska 
17. Gimnazjum nr 4 Grobla 68A Zbigniew Głodek 
18. Szkoła Podstawowa nr 5 Al.Konstytucji 3 Maja 44 Małgorzata Dolata 
19. Zespół Szkół  nr 6 Gwiaździsta 14 Bogumiła Hałas
20. Gimnazjum nr 7 Estkowskiego 3 Maria Zawadzka
21. Zespół Szkół Sportowych Stanisławskiego 2 Jacek Kiecana
22. Szkoła Podstawowa nr 9 Nowa 7 Maria Bobrowska
23. Szkoła Podstawowa nr 10 Towarowa 21 Izabela Kneć
24. Szkoła Podstawowa nr 12 Dobra 16 Ewa Sikorska 
25. Zespół Szkół  nr 13 Szwoleżerów 2 Tadeusz Wierzbicki 
26. Szkoła Podstawowa nr 15 Kotsisa 1 Maria Traczyk
27. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 Dunikowskiego 5 Marek Piechowiak
28. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 Warszawska 18 Janusz Hwozdyk
29. Zespół Szkół  nr 20 Szarych Szeregów 7 Jerzy Koziura
30. Zespół Szkół  nr 21 Taczaka 1 Ewa Józefowicz
31. Zespół Szkół nr 14 Mościckiego 3 Teresa Byczkowska 
32. Zespół Kształcenia nr 1 Walczaka 1 Alicja Borkowska 
33. Pogotowie  Opiekuńcze Spokojna 57 Tomasz Jaśkowiak
34. Szkoła Muzyczna I i II stopnia Chrobrego 3 Irena Sanok
35. Szkoła Muzyczna I stopnia Teatralna 8 Lech Serpina 
36. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 Puszkina 31 Ewa Szmit
37. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 Przemysłowa 22 Alina Nowak 
38. IV Liceum Ogólnokształcące Kosynierów Gdyńskich 8 Teresa Teodziecka
39. V Liceum Ogólnokształcące Okólna 35 Jolanta Nieciecka
40. Zespół Szkół Elektrycznych Dąbrowskiego 33 Stanisław Jodko
41. Zespół Szkół Mechanicznych Dąbrowskiego 33 Janina Grzecznowska
42. Zespół Szkół nr 12 Śląska 20 Beata Korban 
43. Zespół Szkół Budowlanych Okrzei 42 Macej Szykuła



44. Zespół Szkół Ekonomicznych 30-go Stycznia 29 Jarosław Kapelarz
45. Zespół Szkół Gastronomicznych Kosynierów Gdyńskich22 Małgorzata Pawłowska
46. Zespół  Szkół  Technicznych  i

Ogólnokształcących
Czereśniowa 1 Jolanta Korpusińska

47. Zespół Szkół Ogrodniczych Poznańska 23 Marcin Szembek
48. Zespół Szkół Odzieżowych Śląska 64c Stanisława Jarosz 
49. Liceum Plastyczne Bema 1 Iwona Głowacka
50.  Centrum Kształcenia Zawodowego Pomorska 67 Grażyna Linder-Cegieła
51. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Fabryczna 77 Stanisław Turowicz
52. Młodzieżowy Dom Kultury Teatralna 8 Krzysztof Szupiluk
53. Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagog Czereśniowa 2 Anna Mikołajczak
54. Stałe Szkolne Schronisko Młodzieżowe Wyszyńskiego 8 Stanisław Adamski 


